2023 年４月 24 日

各 位
株 式 会 社 ミ マ キ エ ン ジ ニ ア リ ン グ
代 表 取 締 役 社 長  池 田 和 明
（コード番号：６６３８ 東証プライム）
問い合わせ先 常務取締役経営企画本部長 清水浩司
電話番号：０２６８－８０－００５８

代表取締役報酬の一部自主返納に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 13 日付「2023 年３月期第３四半期決算短信の公表及び 2023 年３月期第３四半期

報告書の提出完了ならびに開示事項の経緯に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、当社欧州連

結子会社であるミマキヨーロッパ（オランダ）の販売取引において、法令違反に該当する可能性が高い取

引を確認いたしました。本日開催の取締役会において、経営責任を明確にするため、代表取締役より役員

報酬の一部自主返納の申し出があり、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬の一部自主返納の内容

代表取締役社長 月額基本報酬の 30％

２．対象期間

2023 年４月から 2023 年６月までの３か月間

以 上